

Personelle Veränderungen zur 17. StV

am 18. April 2016

- 1. Die Stadtvertretung beruft **Herrn Torsten Buß** als ordentliches Mitglied aus dem **Ortsbeirat Zippendorf** ab.
- 2. Die Stadtvertretung beruft **Herrn Peter Harke** als stellvertretendes Mitglied aus dem **Ortsbeirat Zippendorf** ab.
- 3. Die Stadtvertretung wählt **Herrn Peter Harke** in den **Ortsbeirat Zippendorf** als ordentliches Mitglied.
- 4. Die Stadtvertretung wählt **Herrn Torsten Buß** in den **Ortsbeirat Zippendorf** als stellvertretendes Mitglied.

Silvio Horn

Fraktionsvorsitzender